АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2015                                                                                         № 42
пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского городского поселения от 12.02.2015 № 24

«О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2015 году»

 В  соответствии Уставом муниципального образования Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области администрация  Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В преамбуле постановления администрации Ленинского городского поселения слова:

«В  соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации» заменить словами:

«В  соответствии с частью 4 статьи 89 Жилищного кодекса Российской Федерации»

     2. Администрации Ленинского городского поселения разместить настоящее постановление в «Информационном бюллетне» и на сайте администрации Ленинского городского поселения.
     3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава администрации

Ленинского городского поселения

 Е.В.Огаркова